
 

 

brýle s rozšířenou realitou 

XREAL One Pro 
 

Obsah balení 

 

A brýle XREAL One Pro 

B oddělitelný rámeček 

C rámeček s čočkami 

D sedla S/M/L 

E hadřík 

F kabel USB-C 

G pouzdro na brýle 

Kompatibilita 
 

 
seznam kompatibilních zařízení 

https://www.xreal.com/support 

 

Brýle se používají tak, že je připojíte ke kompatibilnímu zařízení. 

Dioptrické brýle 

 

Montáž dioptrických brýlí 

Obraťte se na našeho oficiálního partnera, který pro 

Vás upraví dioptrické brýle. 

 

 

 
https://www.xreal.com/one-pro#prescription 

 

 

 



 

2 

 

 

Představení brýlí 

 
A – tlačítko +/–: klepnutí – upravíte jas; držení – přepínáte úroveň průsvitnosti (3 úrovně) 

B – tlačítko X: klepnutí – přepnutí režimu; dvojité klepnutí – tlačítko nastavení; držení – obnovení vystředění 

C – rychlé tlačítko: klepnutí – podle nastavené funkce 

Nastavení 

 

Nabídka nastavení 

Dvojitým klepnutím na tlačítku X otevřete nabídku všech možností nastavení. 

Popis brýlí 

 

A – konektor 

B – mikrofony 

C – reproduktory 

Výměna sedel 

 

Sedla ve třech velikostech 

Zvoleným sedlem upravíte vzdálenost, na kterou budete sledovat obraz. 

 

dvojité
klepnutí



 

3 

 

 

Úprava úhlu náklonu 

 

Tři nastavitelné polohy 

Upravte úhel, který Vám bude vyhovovat pro sledování 

obrazu. 

Oddělitelný rám 

 

Odpojitelný rám 

Pomalu směrem od krajů rám připojíte nebo odpojíte od brýlí. 

 

Kamera XREAL Eye 

 

 
Připojení kamery XREAL Eye 

Pomocí rychlého tlačítka pořizujete fotografie a videa. 

* XREAL Eye se prodává samostatně. 

Bezpečnostní informace 

 

Nepoškoďte brýle 

nadměrným ohýbáním 

stranic. 

 

Nepoškoďte brýle 

nadměrným tlakem na 

optické součásti. 

 

ZÁRUKA 
Firma Neox ručí za to, že tento výrobek bude bez závod na průmyslovém zpracování a materiálu po 

dobu dvou let od data původního prodeje. Při ověření platnosti záruky musíte předložit platný 

doklad o nákupu. Zařízení, které bude v záruční lhůtě uznáno jako vadné, bude opraveno bez 

úhrady za náhradní díly nebo práci, či vyměněno, a to dle výhradního uvážení firmy Neox. Uživatel 

je zodpovědný za veškeré náklady na přepravu do opravny firmy Neox. Uživatel hradí veškeré 

náklady spojené s odesláním zboží do a ze země původu. 

Záruka se nevztahuje na vedlejší, náhodné nebo důsledkové škody vzniklé užitím nebo 

neschopnosti užít tento výrobek. Všechny náklady spojené s osazením nebo demontáží tohoto 

výrobku obchodníkem či jinou osobou nebo další náklady spojené s užitím výrobku nese koncový 

uživatel. Tato záruka se vztahuje výhradně na původního kupujícího výrobku a není přenositelná 

na žádnou třetí stranu. Nepovolené úpravy provedené na výrobku uživatelem nebo třetí stranou či 

důkazy o nesprávném použití či zneužití zařízení znamenají 

ztrátu záruky. 

Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním 

výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 

prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty 

Další informace 

 
https://www.xreal.com/support 

 

 

displej nahoru o +3,   

displej dolů o  3,   

výchozí poloha displeje    

klepněte na
rychlé tlačítko


